



Office of the Archbishop
835 North Rush Street
Chicago, IL 60611-2030
312.534.8230
archchicago.org

12 września 2024 r.

Drogie Siostry i drodzy Bracia w Chrystusie,

W swoim Orędziu na VIII Światowy Dzień Ubogich papież Franciszek przypomina nam o naszej misji służenia i towarzyszenia potrzebującym: „Jesteśmy powołani, aby w każdych okolicznościach być przyjaciółmi ubogich, idąc za Jezusem, który jako pierwszy okazał solidarność z ostatnimi”. Bycie solidarnym z naszymi braćmi i siostrami oznacza, że musimy dostrzegać ich zmagania i wspierać ich nie tylko przez bezpośrednie działania, ale także przez prawdziwą przyjaźń. Jako naśladowcy Chrystusa, musimy kontynuować dzieło, które Pan na nam pozostawił. Niech nasze powołanie do służby będzie nieustannym natchnieniem dla naszych serc do działania na rzecz sprawiedliwości i wzajemnej miłości.

Od ponad pięćdziesięciu lat Katolicka Kampania na rzecz Rozwoju Człowieka (CCHD) finansuje grupy i organizacje, które stoją na czele walki o sprawiedliwość, a także solidaryzuje się z tymi, którzy zostali zepchnięci na obrzeża swoich społeczności. Jednym z przykładów grupy, która realizuje tę misję, jest Głos Ludzi (Voice of the People), społeczna organizacja mieszkaniowa zarządzana przez najemców mieszkań, której celem jest wzmocnienie pozycji osób o niskich dochodach zaangażowanych w rozwój wspólnoty, zarządzanie nieruchomościami, rzecznictwo i służba innym.

Dzięki staraniom kapłana i biskupa z Chicago, świętej pamięci Michaela Dempseya, a także wsparciu kardynała Josepha Bernardina, Katolicka Kampania na rzecz Rozwoju Człowieka (CCHD) rozpoczęła wychodzenie do potrzebujących na zachodniej części miasta, co jest wielką dumą Archidiecezji Chicago. Podążając za wizją biskupa Dempseya, CCHD nadal dodaje otuchy, wzmacnia i pomaga lokalnym i krajowym społecznościom w obliczu przeciwności losu. Aby dowiedzieć się więcej o dziełach CCHD lub przekazać dar online, prosimy odwiedzić stronę: CCHDChicago.org.

Prosimy o rozważenie możliwości złożenia hojnej ofiary na rzecz CCHD podczas drugiej kolekty w dniach **23 i 24 listopada**. Wspólnie musimy wciąż siać ziarna nadziei wśród tych, którzy znajdują się na obrzeżach życia społecznego na ziemi Chicago.

Szczerze oddany Wam w Chrystusie,


Arcybiskup Chicago